
ПРИЛОГ 

 

КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА на кандидатите со нивните шифри и вкупен број на освоени 

бодови од административна селекција, испитот и интервјуто, за работно место број 

1.3,Помлад судски референт-доставувач, категорија Г, ниво Г4. 

 

Шифра 

Вкупен број на 
бодови од 

административн
а селекција 

Вкупен број на 
бодови освоени 

од испит за 
судски 

службеник 

Вкупен број 
на бодови 
освоени од 

интервју 

ВКУПНО 

ОСКГ402 20,64 37,5 20 78,14 

ОСКГ403 22,48 37,25 18 77,73 

ОСКГ404 17,20 36,5 18 71,7 

 

 

Комисија за селекција за вработување: 


